

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	0	17	2	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	0	21	2	18	0	0	0
из них женщин	22	22	0	15	2	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Завод строительных материалов / Комплекс производственно-хозяйственного обеспечения</b>																							
05780024	Начальник комплекса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05880024	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Завод строительных материалов / Комплекс производственно-хозяйственного обеспечения / Отдел материально-технического снабжения</b>																							

06280024	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06480024	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06580024	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06780024	Комплектовщик изделий и инструмента (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06880024	Комплектовщик изделий и инструмента (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Завод строительных материалов / Отдел главного механика</b>																							
04380024	Главный механик-начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Завод строительных материалов / Отдел главного энергетика</b>																							
03380024	Главный энергетик-начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Завод строительных материалов / Производственный отдел</b>																							
00780024	Комплектовщик изделий и инструмента (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00880024	Оператор электронно-вычислительных	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Завод строительных материалов / Руководство</b>																							
00180024	Заместитель директора завода по управлению промышленными активами – главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00980024	Заместитель директора завода по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01000124	Директор завода	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Завод строительных материалов / Технический отдел</b>																							
02080024	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02480024	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Завод строительных материалов / Цех остеклования труб, производства пенополиуретана и изделий из пенополиуретана / Участок по производству остеклованной, пенополиуретановой продукции / Отделение по производству пенополиуретана и изделий из пенополиуретана</b>																							
00172524	Оператор производства формованного полиуретана и пенополиуретана (6 разряда)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
00572524А, 00672524А(00572524А)	Оператор производства формованного полиуретана и пенополиуретана (5 разряда)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
00772524А, 00872524А(00772524А)	Оператор производства формованного полиуретана и пенополиуретана (4 разряда)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
<b>Завод строительных материалов / Цех по производству минераловатных изделий, электродов и профилированию металла / Участок по производству теплоизоляционных и строительных материалов / Лакокрасочное отделение</b>																							
01271024	Оператор окрасочно-сушильной линии и агрегата (5 разряда)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
01371024	Оператор	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

